報道関係者  各 位              平成２７年１１月１９日

小 金 井 市

国立大学法人東京農工大学

東京農工大学と小金井市の相互友好協定の締結について

 国立大学法人東京農工大学と小金井市は、これまでにおいても、産業振興・環境・

教育・人材育成など様々な分野で事業を連携して行ってまいりましたが、互いが重要

なパートナーであることを再認識し、今後、さらなる人材の育成と施策の充実を図る

ことにより、学術研究の向上及び地域社会の発展に寄与することを目的に、下記のと

おり協定を締結する運びとなりましたのでお知らせします。

記

調印式

日 時：平成２７年１１月２５日（水）午前１０時から

場 所：小金井市役所本庁舎３階 第一会議室

（東京都小金井市本町６－６－３）

内 容：国立大学法人東京農工大学と小金井市との協働・連携に関する相互友好協定

協定・連携項目

 (1) 農業・工業の振興に関すること

 (2) 環境問題の解決に関すること

 (3) 文化・教育及び学術の振興・発展に関すること

 (4) 防災に関すること

 (5) 人材育成に関すること

 (6) 地域活性化に関すること

 (7) 施設の相互利用に関すること

 (8) その他両者が必要と認めること

本件に関する問合せ先

 小金井市企画財政部企画政策課 廣田

   電話：042-387-9800 E-mail：s010199@koganei-shi.jp

 国立大学法人東京農工大学 総務部総務課広報・基金室 吉武

   電話：042-367-5895 E-mail：koho2@cc.tuat.ac.jp